

KRONHEDEN HOLDING ApS

Trehøjevej 11
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/05/2021

Morten Hovgård-Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KRONHEDEN HOLDING ApS Trehøjevej 11 7200 Grindsted
	CVR-nr: 31266696 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	KROGH & THOMSEN I/S Trehøjevej 1 7200 Grindsted DK Danmark
	CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktiviteter består i at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.000.596, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2021 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-13.316	-15.827
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		945.504	954.488
Bruttoresultat		932.188	938.661
Resultat af ordinær primær drift		932.188	938.661
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		22.397	19.594
Andre finansielle indtægter		62.410	32.548
Andre finansielle omkostninger		-864	-12.628
Ordinært resultat før skat		1.016.131	978.175
Skat af årets resultat		-15.535	-5.159
Årets resultat		1.000.596	973.016
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-12.096	-1.162.312
Overført resultat		899.692	2.024.728
I alt		1.000.596	973.016

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.203.511	1.215.607
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.203.511	1.215.607
Anlægsaktiver i alt		1.203.511	1.215.607
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		348.155	1.372.418
Tilgodehavende skat		559.963	536.789
Andre tilgodehavender		99	99
Tilgodehavender i alt		908.217	1.909.306
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.958.663	1.087.242
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.958.663	1.087.242
Likvide beholdninger		74.888	97.253
Omsætningsaktiver i alt		3.941.768	3.093.801
AKTIVER I ALT		5.145.279	4.309.408

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		311.431	323.527
Overført resultat		4.550.724	3.651.032
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		5.100.155	4.210.159
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		34.124	88.249
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.124	99.249
Gældsforpligtelser i alt		45.124	99.249
PASSIVER I ALT		5.145.279	4.309.408

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede skyldige selskabsskat, der er indregnet i balancen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0